
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/259/2013 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 30 października 2013 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny skupu żyta na terenie gminy Biały Bór oraz stawek podatku rolnego  

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U.2013.594 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym  

(t.j. Dz.U.2006.136.969 z późn. zm.) Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co następuje:  

§ 1. Obniża się określoną cenę 1 dt ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 

z dnia 18 października 2013 roku, w sprawie średniej ceny skupu żyta za 11 kwartałów poprzedzających 

kwartał poprzedzający rok podatkowy z kwoty 69,28 zł za 1 dt do kwoty 52,00 zł za 1 dt w celu obliczenia 

podatku rolnego.  

§ 2. Ustala się stawki podatku rolnego:  

1) od 1 ha przeliczeniowego w gospodarstwie rolnym stawka podatku wynosi równowartość pieniężną 2,5 dt 

żyta tj. 130,00 zł.  

2) dla 1 ha fizycznego użytków rolnych o powierzchni poniżej 1 ha stawka podatku rolnego wynosi 

równowartość pieniężną 5 dt żyta tj. 260,00 zł. 

§ 3. Wzór Deklaracji na Podatek Rolny (DR-1), Dane o Nieruchomościach Rolnych (ZR-1/A) Dane 

o Zwolnieniach i Ulgach Podatkowych w Podatku Rolnym (ZR-1/B), Informacja o Gruntach do Podatku 

Rolnego (IR-1) stanowią załączniki do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXII/173/2012 Rady Miejskiej w Białym Borze z dnia 31 października 2012 r., 

w sprawie ustalenia stawki podatku rolnego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku.  

 

 Przewodniczący Rady  

 

 

Tadeusz Wiktor Markiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2013 r.

Poz. 3725



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3725



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3725



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3725



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3725



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3725



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3725



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3725



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3725



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3725



 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3725


		2013-11-07T10:29:42+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




